ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21 сентября 2023 года  № 3                                                            с. Зеленый Дол

О  признании   полномочий

депутатов и правомочности

Зеленодольского  сельского

Собрания              депутатов

Заслушав информацию председателя избирательной комиссии

муниципального образования Зеленодольский сельсовет Игушевой Галины

Николаевны и доклад председателя Мандатной комиссии Зеленодольского

сельского Собрания депутатов Паутовой Оксаны Викторовны об итогах

выборов депутатов Зеленодольского сельского Собрания депутатов, в

соответствии со статьей 8 Регламента  Зеленодольское сельское Собрание

депутатов       РЕШИЛО:

        1. Признать полномочия депутатов Зеленодольского сельского Собрания

депутатов согласно прилагаемому списку.

        2.Признать правомочность Зеленодольского сельского Собрания

депутатов.

       3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета                                                                        А.А. Стрельцов